K2 Centrum Rowerowe
Al.I Armii Wojska Polskiego 28H
78-100 Kołobrzeg
tel. 94-3547874; 507234283
Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 21:36
Link do produktu: https://sklep.k2rowery.pl/kola-gravelowe-alexrims-alx835dabp-karbonowe-700c-stozek-35mm-tubeless-
ready-disc-brake-centerlock-sztywna-os-f12x100r12x142-waga-1610g-dwz-p-25607.html
Koła gravelowe ALEXRIMS
ALX835DABP, Karbonowe,
700C, Stożek 35mm, Tubeless
ready, Disc brake Centerlock,
Sztywna oś F12X100/R12X142,
Waga 1610g (DWZ)
Cena 4 300,91 zł
Cena poprzednia 5 059,90 zł
Dostępność Na wyczerpaniu
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 35744
Kod EAN 5907558696295
Producent ALEXRIMS
Opis produktu
Koła gravelowe ALEXRIMS ALX835DABP, Karbonowe, 700C, Stożek 35mm, Tubeless ready, Disc brake
Centerlock, Sztywna oś F12X100/R12X142, Waga 1610g (DWZ)
Aby uzyskać najwyższą wydajność przy niskiej wadze, Alexrims Wheels oferuje nasz w pełni karbonowy zestaw kół ALX835D.
SZPRYCHY
+ Czarne szprychy ze stali nierdzewnej
+ Regularne nyple
+ 24szt. przednie koło, 2-krzyżowe zaplatanie
+ 24szt. tylne koło, 2-krzyżowe zaplatanie
PIASTA
+ Lekka aluminiowa oś
+ Uszczelnione łożyska o niskim oporze - 2 w przednim kole i 4 w tylnym
+ Kompatybilna z kasetą 8, 9, 10 i 11-biegową
+ Mocowanie tarczy CENTERLOCK
wygenerowano w programie shopGold
/images/zasoby/import/a/alx-alx835dabp_a.jpg
K2 Centrum Rowerowe
Al.I Armii Wojska Polskiego 28H
78-100 Kołobrzeg
tel. 94-3547874; 507234283
+ Przednie koło - sztywna oś 12mm x 100mm
+ Tylne koło - sztywna oś 12mm x 142mm
WAGA
+ 700C: 1610g
OBRĘCZ
+ 100% z włókna węglowego
+ Konstrukcja Clincher
+ 35mm aerodynamiczny profil
+ Tubeless Ready System
ROZMIAR KOŁA: 700C
Szerokość zew.: 25,3 mm
Szerokość wew.: 19,0 mm
Wysokość: 35,0 mm
Kolor: czarny
TECHNOLOGIE:
TRS (Tubeless Ready System)
System Tubeless Ready = uniwersalny zawór + taśma na obręcz + uszczelniacz
HISTORIA ALEXRIMS
Tajwańska firma produkująca obręcze i koła rowerowe najwyższej jakości. Do produkcji wykorzystuje najlepsze dostępne
technologie i materiały. Załoga firmy składa się z rowerowych entuzjastów, którzy projektują, testują, używają, nadają nazwy
oraz wymyślają grafikę wszystkich swoich produktów. Obręcze i koła Alexrims charakteryzują się bardzo dobrym stosunkiem
ceny do wysokiej jakości.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold